
 

Fotbalová asociace České republiky - Ústecký krajský fotbalový svaz  
400 01  Ústí nad Labem, Vaníčkova 11, tel: 475 200 538, cmfs.ul@volny.cz 

Disciplinární komise ÚKFS 
E-mail: dk.ustecko@seznam.cz;  web: http://nv.fotbal.cz/domaci-souteze/kao/ustecky/ 

 

 

Upozornění 
 

 

 Disciplinární komise Ústeckého krajského fotbalového svazu upozorňuje kluby na skutečnost, že 

změnou Disciplinárního řádu FAČR  nelze nadále žádat o „Prominutí zbytku trestu“.  

 

Klub může nadále žádat po uplynutí poloviny trestu pouze o „Podmínečné odložení trestu“ dle čl. 57 DŘ 

s tím, že doba na kterou je možno trest odložit je v rozmezí 3 -12 měsíců.  

 

Podmíněný trest však nelze uložit, pokud byl hráč vyloučen. V případě vyloučení hráče uloží DK 

vždy trest zastavení závodní činnosti nejméně na 1 sotěžní utkání. 

 

          V praxi bude tato situace například vypadat následovně : 

 

1. Bude udělen trest na 5 soutěžních utkání 

2. Po uplynutí poloviny (3 SU) potrestaný zažádá o Podmínečné odložení 

3. DK v případě vyhovění rozhodne například takto :  

 

„Trest se mění na 2 SU podmínečně se zkušební dobou 3 měsíců od … do …“. 

 

V případě obdržení dalšího trestu za ČK (ne po 2 ŽK), vykázání funkcionáře, případně trestu klubu se 

kromě nového trestu promění i podmínka v další trest. 

Poplatek v případě vyhovění se nemění. 

 

U níže uvedených hráčů tudíž nedošlo k prominutí zbytku trestu, ale k podmínečnému odložení trestu. 

Dne 5.9. 2013 DK na svém pravidelném zasedání uveřejní přesné časové rozmezí podmínečné zkušební 

doby u každého hráče zvlášť. 

 

 

Ladislav Štádler           (FK Č. Kamenice)     Podmínečné odložení trestu 

 

Jakub Elmerich           (Lev Neštěmice)         Podmínečné odložení trestu 

 

Tomáš Kroupa            (TJ Dobroměřice)       Podmínečné odložení trestu     

 

David Koutník             (FK Havraň)              Podmínečné odložení trestu   

 

 
V Ústí nad Labem 1. 9. 2013 Zdeněk Vaňkát – předseda DK ÚKFS 
 

mailto:dk.ustecko@seznam.cz


 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


